

DEMOTRADING ApS

Borups Alle 124
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2019

Morten Spindler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DEMOTRADING ApS

Borups Alle 124

2000 Frederiksberg

CVR-nr: 34469660

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentlige aktivitet er clairvoyance

Årest resultat i 2018/2019 udgør kr 4606,-
Det er nedgang fra forrige år, så det er ikke tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		-60.917	-87.337
Eksterne omkostninger		51.466	44.646
Bruttoresultat		-9.451	-42.691
Personaleomkostninger		510	14.624
Resultat af ordinær primær drift		-8.941	-28.067
Øvrige finansielle omkostninger		27	
Ordinært resultat før skat		-8.914	-28.067
Skat af årets resultat		4.308	6.174
Årets resultat		-4.606	-21.890

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita		2.793	2.730
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.793	2.730
Anlægsaktiver i alt		2.793	2.730
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	49.003	
Tilgodehavender i alt		49.003	
Likvide beholdninger		44.392	51.298
Omsætningsaktiver i alt		98.395	56.298
Aktiver i alt		101.188	59.028

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-37.925	-42.531
Egenkapital i alt		42.075	37.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.580	11.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.533	10.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.113	21.559
Gældsforpligtelser i alt		59.113	21.559
Passiver i alt		101.188	59.028

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i strid med § 210 i lov om aktie- og anpartsselskaber været ydet lån til kapitalejere/ledelse.

Lånet udgør 49.003 kr. og er ikke forrentet.

Lånet er ikke indfriet.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret